
 

第 75 回 北摂小児科医会演題募集及び開催のご案内 

 
拝啓 

初秋の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り標記研究会を開催いたします。今回は大阪府立母子保健総合医療センター放射線科

西川 正則 先生より小児科診療における放射線診断についてご講演をいただきます。つきましては本会

開催に際しまして各施設より演題を募集いたします。 

御多忙のことと存じますが、多数のご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

平成 25 年 10 月  

当番幹事 公立学校共済組合 近畿中央病院 小児科 

戸井 洋子 

記 

日 時：平成２５年１２月１４日（土） 午後３時 

 
場 所：公立学校共済組合 近畿中央病院 講堂 

 
特別講演：大阪府立母子保健総合医療センター 放射線科 部長 

 西川 正則 先生 
 

演題申し込み先：第 75 回北摂小児科医会 当番幹事 

近畿中央病院 小児科  戸井 洋子 

〒664-8533 兵庫県伊丹市車塚３丁目１番地 

℡（072）781-3712（代表） 

E-mail：toi_h@kich.itami.hyogo.jp 

備考： 

１、開催までにプログラムをお届けしたいと思いますので、11 月 11 日（月）までに演題名と 200 字以

内の抄録をメール等でお送り下さい。（テキストファイルまたは WORD ファイルでお願いします） 

２、演者は配付資料がありましたらあらかじめ当番幹事に御連絡いただくか、60 部程度の資料をご用意

下さい。 

３、発表に使用されますスライドは USB メモリに入れてご持参下さい。 

４、発表時間は 10 分以内でお願いします。 

５、当番幹事で用意する物は前もって御連絡下さい。 

６、当日は参加費 1000 円を徴収いたします。 

７、本学術集会は日本小児科学会専門医認定研修 3 単位を認可されています。 

 

共催 北摂小児科医会 ／ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 


